1

2019年 12月 20日

各  位
会社名  三井金属鉱業株式会社
代表者名 代表取締役社長 西田  計治

(コード番号： 5706  東証第一部)
お問合せ先     広報部長 沓内 哲

                                   (TEL. 03-5437-8028)

（訂正）「銅合弁事業運営体制の見直しに関するお知らせ」の一部訂正について

 2019 年 12 月 19 日に発表しました適時開示資料「銅合弁事業運営体制の見直しに関するお知ら

せ」につきまして、一部誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

１． 訂正箇所

 2019 年 12 月 19 日に発表しました適時開示資料「銅合弁事業運営体制の見直しに関するお知

らせ」別添 2「関連会社の概要（特に記述がない場合は 2019 年 12 月 1 日現在）」の「４．日比

共同製錬株式会社」の「（５）売上高」に誤りがあることが判明いたしましたので、これを訂正

いたします。

２． 訂正内容

【訂正前】
   （５）売上高 53 億円（2019 年 3 月期（単体））

  【訂正後】
   （５）売上高 204 億円（2019 年 3 月期（単体））

以上